Jegyzőkönyv

2013. október 30. napján 18,30 órakor a Gősfa Faluház Tanácskozóterme helyiségében megtartott nyilvános képviselőtestületi ülésről.

Jelen vannak: 
Farkas Tiborné
polgármester


Vincze Istvánné
alpolgármester
 
Ambrus Zoltán
képviselő

 
Hessel Ferencné
képviselő

 
Horváth Edit
képviselő


Szita Gabriella
aljegyző 

Farkas Tiborné polgármester köszöntötte a megjelent képviselőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, majd az ülést megnyitotta.

A képviselő-testület 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi napirendet fogadta el:

Napirend:

1.) A helyi környezet védelméről, a közterületek és ingatlanok rendjéről, a település tisztaságáról szóló 9/2002. (XI.1.) önkormányzati rendelet módosítása
Előadó: Farkas Tiborné polgármester
2.) Gősfa Község településszerkezeti tervének módosítása
Előadó: Farkas Tiborné polgármester
3.) Helyi Építési Szabályzatának jóváhagyásáról szóló16/2004. (XII.1.) önkormányzati rendelet módosítása
Előadó: Farkas Tiborné polgármester
4.) Zalaegerszegi Kistérségi Társulás Társulási Megállapodás módosítása
Előadó: Farkas Tiborné polgármester
5.) Tófeji Szociális Intézményfenntartó Társulás Társulási Megállapodás megtárgyalása
Előadó: Farkas Tiborné polgármester.

6.) Egyebek
Napirend tárgyalása:

1.) A helyi környezet védelméről, a közterületek és ingatlanok rendjéről, a település tisztaságáról szóló 9/2002. (XI.1.) önkormányzati rendelet módosítása

Farkas Tiborné polgármester: Az írásos előterjesztés ismertetését követően azt kiegészíteni nem kívánata. Kérte a képviselőket, hogy mondják el véleményüket, tegyék fel kérdéseiket az elhangzott előterjesztéssel kapcsolatosan.

Indítványozta a a helyi környezet védelméről a közterületek és ingatlanok rendjéről, a település tisztaságáról szóló 9/2002(XI.1.) önkormányzati módosításának elfogadását 

Kérdés hozzászólás nem hangzott el, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta, megállapította, hogy az ülés határozatképes, 5 képviselő jelen van, majd szavazásra bocsátotta a helyi környezet védelméről, a közterületek és ingatlanok rendjéről, a település tisztaságáról szóló 10/2002. (XI.1.) önkormányzati rendelet módosítása. A képviselő-testület 5 igen, szavazattal az alábbi, a tervezettel azonos tartalmú rendeletet alkotta.

Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testületének 14/2013(XI.4.) önkormányzati rendelete a helyi környezet védelméről, a közterületek és ingatlanok rendjéről, a település tisztaságáról szóló 9/2002. (XI.1.) önkormányzati rendelet a módosításáról.

(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
2.) Gősfa Község településszerkezeti tervének módosítása
Előadó: Farkas Tiborné polgármester

Farkas Tiborné: Ismertette a napirend tárgyában írásban kiküldött előterjesztést, azt kiegészíteni nem kívánta. Kérte a képviselőket mondják el véleményüket, tegyék meg javaslataikat.

Indítványozta Gősfa község 98/2004(XI.30.) számú önkormányzati határozatának előterjesztésben foglaltak szerinti módosításának elfogadását.

Kérdés, hozzászólás az előterjesztéssel kapcsolatban nem hangzott el, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta és megállapította, hogy az ülés határozatképes, jelenlévő képviselők száma 5 fő, majd szavazásra bocsátotta a napirend tárgyában elhangzott indítványt.

Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testületének
42/2013. (X.30.) számú határozata

Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete a község szerkezeti tervéről szóló 98/2004(XI.30.) számú határozatát az alábbiak szerint módosítja:
Gősfa Község Önkormányzata a településszerkezeti tervet felülvizsgálat és az alábbi módosításokról döntött:

1. A 03/9 és a 03/10 hrsz-ú területek a szomszédos beépítésre szánt területekhez hasonlóan különleges mezőgazdasági üzemi területi besorolás alá kerül.

2. A település területén korábbi tervekben kijelölt ipari gazdasági terülteket a magasabb szintű jogszabályokkal és a terület rendeltetésével összhangban különleges mezőgazdasági üzemi területi besorolás alá kerül.
A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy ezen határozatról a szerkezeti terv módosítását készítő mérnököt haladéktalanul tájékoztassa.


Határidő: 
azonnal


Felelős: 
Farkas Tiborné polgármester
3.) Helyi Építési Szabályzatának jóváhagyásáról szóló 16/2004. (XII.1.) önkormányzati rendelet módosítása
Előadó: Farkas Tiborné polgármester

Farkas Tiborné polgármester: Az írásos előterjesztés ismertetését követően azt kiegészíteni nem kívánata. Kérte a képviselőket, hogy mondják el véleményüket, tegyék fel kérdéseiket az elhangzott előterjesztéssel kapcsolatosan.

Indítványozta Helyi Építési Szabályzatának jóváhagyásáról szóló 16/2004(XII.1.) önkormányzati rendelet módosításának elfogadását a rendelet tervezetnek megfelelően.
Kérdés hozzászólás nem hangzott el, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta, megállapította, hogy az ülés határozatképes, jelenlévő képviselők száma 5 fő, majd szavazásra bocsátotta Helyi Építési Szabályzatának jóváhagyásáról szóló 16/2004(XII.1.) önkormányzati rendelet módosítását. A képviselő-testület 5 igen, szavazattal az alábbi, a tervezettel azonos tartalmú rendeletet alkotta.

Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testületének 15/2013(XI.4.) önkormányzati rendelete a helyi Építési Szabályzat jóváhagyásáról szóló 16/2004. (XII.1.) önkormányzati rendelet a módosításáról. 
(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

4.) Zalaegerszegi Kistérségi Társulás Társulási Megállapodás módosítása
Előadó: Farkas Tiborné polgármester

Farkas Tiborné polgármester: Ismertette az írásos előterjesztést. Kérte a képviselőket mondják el véleményüket tegyék meg javaslataikat. Indítványozta, hogy a Zalaegerszegi Kistérségi Társulás, Társulási Megállapodás módosítását az előterjesztésben foglaltak alapján fogadja el az Önkormányzat 

Kérdés, hozzászólás az előterjesztéssel kapcsolatban nem hangzott el, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta és megállapította, hogy az ülés határozatképes, jelenlévő képviselők száma 5 fő, majd szavazásra bocsátotta a napirend tárgyában elhangzott indítványt.

Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testületének
43/2013. (X.30.) számú határozata

Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete a Zalaegerszeg és Térsége Többcélú Kistérségi Társulás Társulási Megállapodását az írásos előterjesztésben foglaltaknak megfelelően változtatás nélkül elfogadja.

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről a társulást haladéktalanul értesítse. 


Határidő: 
azonnal


Felelős: 
Farkas Tiborné polgármester
5.) Tófeji Szociális Intézményfenntartó Társulás Társulási Megállapodás megtárgyalása
Előadó: Farkas Tiborné polgármester

Farkas Tiborné polgármester: Ismertette az írásos előterjesztést, kérte a képviselőket mondják el véleményüket.

Indítványozta a Tófeji Szociális Intézményfenntartó Társulás Társulási Megállapodás előterjesztésben foglaltaknak megfelelő elfogadását.

Kérdés, hozzászólás az előterjesztéssel kapcsolatban nem hangzott el, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta és megállapította, hogy az ülés határozatképes, jelenlévő képviselők száma 5 fő, majd szavazásra bocsátotta a napirend tárgyában elhangzott indítványt.

Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testületének
44/2013. (X.30.) számú határozata

Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete a Tófeji Szociális Intézményfenntartó Társulás Megállapodását az írásos előterjesztésben foglaltaknak megfelelően változtatás nélkül elfogadja.

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről a társulást haladéktalanul értesítse. 


Határidő: 
azonnal


Felelős: 
Farkas Tiborné polgármester
6.) Egyebek

· Utcanév táblák elhelyezésének megvitatása
Előadó: Farkas Tiborné polgármester

Farkas Tiborné polgármester: Elmondta, hogy kért árajánlatot az előző ülésen megbeszéltek szerint a településen megváltozott utcák jelzésére vonatkozóan névtáblák elkészítésére. A fényképes árajánlatokat ismertette, megtekintésre tovább adta a képviselők részére.
Horváth Edit képviselő: véleménye szerint jobb lenne a 4 táblát tartó megoldás. Tubál kain által készített táblák nagyon esztétikusak.

Ambrus Zoltán képviselő: Személy szerint neki a fémből készült tartók nem tetszenek, szerinte nem praktikus. Jobb lenne természetes anyagból. A falu összképéhez nem illik. Szerinte még keressék az igazán településhez illő jelző táblaformákat.

Vincze Istvánné alpolgármester: Sajnos másra most nincs több pénz rá.

Horváth Edit képviselő: Igazából neki is jobban tetszenek a fából készült táblák.

· Tájékoztatók
Előadó: Farkas Tiborné polgármester

Farkas Tiborné polgármester: Elmondta, hogy nyert mindkét benyújtott leader pályázat. nyertek rendezvényre, és 5.489.261 Ft a régi iskola felújítására a civil szervezeten keresztül. Véleménye szerint készítsék elő a kivitelezést, és tavasszal valósítsák meg. 

Szent Márton szobrot megszenteltessék-e most Bucsukor, vagy várjanak, amikor kialakítják a körülötte lévő helyet is.

Közmunka program november 1-től indul ebben az esetben 1 hónapot dolgoznak, majd decembertől március végéig képzés lesz, majd zárásként újra 1 hónap munka, A másik lehetőség szerint december 1-től kezdődik a program rögtön képzéssel, majd áprilisban lesz 1 hónap munka. Mindkét program 1-1 fővel indul.

Ismertette, hogy várhatóan a napokban kiírásra kerül az ún. „butított” ikszt. Az önkormányzat rendelkezik engedélyes tervvel.

Közelít a tél, ezért gondoskodni kell az önkormányzati utak hó eltakarításáról. Árajánlatot kért a környékben lévő vállalkozóktól, Méhes úrtól, Dormán Zoltántól, Csalló Dávid is vállalkozna a feladatra a konkrét árajánlatokra a jövő hétig várni kell. Ajánlottak hófogót a Csöngeti úthoz, a Csöngetiek vállalták, hogy társadalmi munkában segétkeznek a felállításban.

Az idősek napja november 23-ra volt tervezve. Véleménye szerint alkalmas az időpont. Ebben az évben is Mázsa úr készítse el a vacsorát. Eddig is megfelelő volt.

Ambrus Zoltán képviselő: Támogatja a vacsorát, és annak elkészítését is Mázsa Imre által.

Farkas Tiborné polgármester: A műsort összeállítják, lesz vers, Rozmaring táncegyüttes, meg lehetne hívni a Lakhegyi daloskört is és a szomszédban lévő táncosokat.

Horváth Edit képviselő: Szerinte is hívják meg a lakhegyieket.

Vincze Istvánné képviselő: A zenét idén Pércsi Antal biztosítsa. Délután 4 kor kezdjék el a rendezvényt.

Farkas Tiborné polgármester: Véleménye szerint a vacsora és a vendéglátás lesz az ajándék. 

A falugondnoki szolgáltatás helyettesítése nem lesz megoldott, mivel Vasboldogasszony nem fog tudni helyettesíteni, az anyagi nehézségek miatt.

Elmondta, hogy hamarosan érkezik a Mikulás. Indítványozta, hogy ebben az évben az Önkormányzat 400 Ft értékben vásároljon csomagot a településen élő gyermekek részére 10 éves korig. Kérte a képviselőket mondják el véleményüket ezzel kapcsolatban.
Kérdés, hozzászólás az előterjesztéssel kapcsolatban nem hangzott el, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta és megállapította, hogy az ülés határozatképes, jelenlévő képviselők száma 5 fő, majd szavazásra bocsátotta a napirend tárgyában elhangzott indítványt.

Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testülete 5 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testületének
45/2013. (X.30.) számú határozata

Gősfa Község Önkormányzati Képviselő-testület 2013. évben a településen élő gyermekek részére 10 éve korig 400Ft/csomag/gyermek összegben biztosít Mikulás csomagot.
A képviselő-testület felkéri a polgármestert a csomagok megrendelésére, felhatalmazza a számla kifizetésére.

Határidő: 
2013. december 5.


Felelős: 
Farkas Tiborné polgármester
A napirenddel kapcsolatosan további nem hangzott el, az ülést levezető polgármester a napirend tárgyalását lezárta.

Egyéb nem hangzott el, a polgármester bejelentette, hogy az elfogadott napirendet a képviselő-testület megtárgyalta, megkérdezte a képviselőket, van-e egyéb közérdeket érintő kérdésük, vagy bejelentésük.

Egyéb közérdeket érintő kérdés, bejelentés nem hangzott el, a polgármester megköszönte a megjelenést és az ülést 20,50 órakor bezárta.
K.m.f.


Farkas Tiborné 
Simon Margit
Szita Gabriella

polgármester 
jegyző
aljegyző 
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